
 
 

 

 

 

 

Государственный комитет молодежной политики Республики Крым 

Государственное автономное учреждение Республики Крым  

«Ресурсный центр поддержки добровольчества в сфере культуры безопасности и ликвидации 

последствий стихийных бедствий» 

 

П Р И К А З 

28 июня 2023 г.                                                                                                                         № 81 

г. Симферополь 

 

О внесении изменений в приказ ГАУ РК 

«Ресурсный центр» от 30.09.2021 г. № 66 «Об 

утверждении Карты коррупционных рисков» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в ГАУ РК «Ресурсный центр», с целью надлежащей 

профилактики коррупционных и иных правонарушений в ГАУ РК «Ресурсный центр»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Карту коррупционных рисков в ГАУ РК «Ресурсный центр», 

утвержденную приказом ГАУ РК «Ресурсный центр» от 30.09.2021 г. № 66 «Об утверждении 

Карты коррупционных рисков», изложив ее в новой редакции, согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Главному специалисту по кадровому делопроизводству отдела правовой, кадровой и 

хозяйственной работы ГАУ РК «Ресурсный центр» ознакомить сотрудников с данным приказом 

под подпись. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                             А.Э. Король  

 


